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Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, ·Codice in materia di protezione dei doti personali', prevede un sistema di garanzie a tutela d, 
trattamenti che vengono effettuati sui doti personali. 
Di soguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i dirilli riconosciuti c 
cilladino. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informorlo, anche per conto degli altri soggelli o ciò tenut 
che nella dichiarazione sano presenti diversi dati personali che verranno trallati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia dell 
Entrato o dai soggetti intermediari individuati dallo leggo (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposto, agenzie posloli, associazioni c 
categoria e professionistil por lo finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, o tal fine, alcuni doti possono esser 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli orli. 69 dol D.P.R. n. 600 del 29 sellembre 1973, così come modificato dallo legge n. 133 d. 
6 agosto 2008, e 66·bis del DPR n. 633 del 26 ollobre 1972. 
I doti in ponesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate pouono euere comunicati od altri soggelli pubbli, 
(quali, od esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.I, in presenza di uno norma di legge o di regolamento, OVl/cro, quando tale comunicazione si 
comunque necessario por lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione 01 Garante dello Privacy. 
Gli stessi dati possono, altrosl, oucre comunicati o privati o enti pubblici econom ici qualora ciò sia previsto da uno norma di legge o di regolam entc 

la maggior porte dei dati richiesti nolla dichiarazione (quali, od esempio, quelli anagrafici, quelli roddituali e quelli neceuari per I 
determinazione dell'imponibile e doll'impostal devono euere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di caraller 
amm inistrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
l'indicazione del numoro di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posto elettronico è invece facoltativa, e consente di ricever 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e sorvizi allerti. 
Altri dati (od esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spella lo detrazione d'impastoi possono, invece, euere indicati facollotivament 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. 

l'ellelluazione dello scelta per lo destinazione dell'allo per mille dell'lrpef lÌ facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'arI. A7 della legge 2' 
maggio 1985 n. 222 e delle successive loggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'ellettuazione della scelta per lo dastinazione del cinque per mille dell'lrpef lÌ facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 dell 
leggo 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura 'sonsibile'. 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetto lo detrazione dell'im posto, di spese sanitarie, ha anch'esso carallere facoltativo 
comporta ugualmente il conferimento di doti sensibili. 

la dichiarazione può euere consegnato a un intermediario prevhto dalla legge ICaf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia 
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
I doti vorranno trallati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anch 
mediante verifiche dei doti presenti nelle dichiarazioni: 
• con ahri dati in posseno del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, do alh 

soggelli (od esempio, dai sostituti d'impastoi; 
• con doti in possena di altri organismi (quali. ad esempio. istituti previdenziali, anicurativi, camere di commercio. P.R.A.). 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzio delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.lgs. n. 196 del 200~ 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei doti p.",anali' quando tali doti entrano nella loro disponibilità e sollo il loro dirello controllo 
In particolare sono titolari: 
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito o richiesta l'elenco dei responsabil 
• gli intermediari, i quali. ave si al/Yalgano della facoltà di nom inare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessat 

I "'itolari del trallamento" possono avvalerli di soggelli nominati "responsabili". 
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.Ge.1. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partne 
'ecnologico cui è allidata lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'intereuato, in base all'arI. 7 del D.lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri doti persona 
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dallo legge. ol/Yera per cancellarli od opporsi oliar 
Irallamento, se tralloti in violazione di legge. Tali diritti ponono enere esercitati mediante richiesto rivolta o: 
• Ministero dell'Economia o delle Finanzo, Via XX Settombro 97· 00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrate' Via Cristoforo Colombo, A26 c/d • 001 A5 Roma. 

Il Ministero dell'Economia o delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto sagge Ili pubblici, non devono acquisire il consenso deg 
intereuali per poter trallare i loro doti pe"onali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per iltrallamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio p' 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli intoreuati per trallare i dati sensibili relativi alla sceha dell' olio per m iIIe e del c;nqu 
per mille dell'lrpef e/o o particolari oneri deducibili o per i quali spelli lo dotrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare al Minister· 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con lo quale si ollellua lo scelta doli' 0110 p. 
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF. 

Lo presente informativa viene data in generale per tu Ili i titolari deltrattomento lapra indicati. 
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UNICO Persone Fisiche/2013 TREVI S. r.l. 

via pietro verr; , 1 46100 

REDDITI2012 MANTOVA MN 

Tel.0376246611 Fax.0376246622 

CONTRJBUENTE UQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF 
STANCARI REDDITO COMPLESSIVO 93.197,00 

CRISTINA ONERI DEDUCIBILI 

CODIce I 24016 IProg· 1 I Gruppo I DR REDDITO IMPONIBILE 93.197,00 

IMPOSTA lORDA 33.245,00 

DETTAGUO REDDITO IMPONIBILE IRPEF TOTALE DETRAZIONI D"IMPOSTA E CREOITI DI IMPOSTA 168 00 i 
DESCRIZIONE QUADRO IMPONIBILE IMPOSTA NETTA 33.077 00 

A-Terren; dom;n;c. 2.143 00 ALTRI CREDITI DI IMPOSTA 

A-Terren; aorar;o 2 00 RITENUTE TOTALI 24.491,00 

ç;-Qjg~[]ge[]te I 84.7S5.00 DIFFERENZA 8.586,00 

~-~artecjpazjoDe i {2. 29z.MJ CREDITI DI IMPOSTA PER lE IMPRESE/AUTONOMI 

I ECCEDENZA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ! 
ECCEDENZA COMPENSATA IN F24 

ACCONTI VERSATI 6.749 00 

TOTALE REDDITO 93.197 00 IMPOSTA: [il ADEBITO D ACREDITO 1.837 00 

VERSAMENTI (Importi espressi In centesimi di euro con Imposta da versare comprensiva della maggiorazione) 
IMPOSTA RIMBORSO I CREDITO DA COMPEHSARE DEBITO DA DR CREDITO RESIDUO I IMPOSTA DA VERSARE 

WA I 
IRPEF (saldo) 1. 837 ,00 1.844 35 

IRPEF W acconto) 3.479 26 3.493 18 

Addwo~e~o~IRPEF 241 00 241 96 

Add~e Comu~ IRPEF I I 51,00 ! 51,20 

Add. Comunale IRPEF (acconto) 16,00 16,06 

IRA? (saldo) I 
IRA? (1'acconto) 

Contributo IVS (saldo) I 
Contributo wS (1' acconto) 

Contributo L. 335195 (saldo) I I I 
Contributo L. 335195 (1' ace.) 

Contributi CIPAG 

Cedolare secca locazioni I 
Cedolare secca (1' acconto) 

Sostitutive OIRO 

Soslllul>ve RQ (ra18 anni l'recodenti 

Sostitutive OIRT I I 
Imposte OIRM + acconti 

Sostitutiva OIRElRG 

ScsliMiva Q\LM (saldo. l'ace.) I 
Sostitutiva OIRC (RC4) I 
Contributo di solidarietà I I I 
Adeguamento WAda Studi I 
Maggiorazione da Studi 

RntIJficD deltaz. art. 19-bis2 (A.p.) 

Credili da OIRU I 
Crediti Sezione Il I I 
Crediti da F24 

TOTALI 5.624,26 5.646,75 

VERSAMENTO A RATE Il ACCONTO enllO U I 2/12/2013 IMU ISCOP 

1'Rataentroil17 /07 /2013 1.129 35 IMPOSTA IMPORTO GIUGNO 

2'Rataenlroil 31/07/2013 I 1.130 93 IRPEF 5.218 88 DICEMBRE 1.177.00 

3' Rata entro il 2/0912013 I 1.134 66 IRA? I Crediti in compensazione acconto I 
4' Rata entro il 30/0912013 I 1.138 39 CONTRIBUTI ws CREDITO \VA eccedente 5.000 euro 

S'Rataentroil31/10/2013 1 142.12 CONTRIBUTI L. 335195 I 
S' Rata entro il Soslllutiva OIRM PARTECIPAZIONI E TERRENI RIVALUTATI 
7' Rata entro il Tassa ETICA Partecipo ,.2 DRI2 

DIRITTO CAMERALE Sostitutiva O\lM Partecipo '.1 DRI3 I 
V~t:lent'o' I Cedolare secca Terreni ,.2 OR12 T i 

ADEGUAMENTO \VA DA PARAMETRI Sostitutiva immobili estero Terreni '.1 DRI3 I 
VQ:tU1nO"nto enfro I Sosl. attività finanz. OSla1O ALTRI DATI Q/RN 

TOTALE Il ACCONTO " ?'R RR Reddito abitazione principale 

Redditi fondiari non imponibili 
4..,-OO-J 
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Rì&OrYolo ollig"idolOIO ovvoro al ",rotaro rollim"nlar" 
.. __ . ___ ~_ Period .. dr,mpoolD._ ... _______ ._. _____ ._ 

Q""'I~ l G'O""O 

: al .1.1 
Pro.lneia 1*1 C.aoP_ .... 
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0110 dato di pr ••• ntazione 
dolio dichioroziono 

TELUONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
UETIRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2012 

DOMICILIO FISCALE 
AL 31/12/2012 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2013 

Tclolono-.. _"~ __ __ __ h . 

'proflllO numoro 
I 

,SAN GIORGIO DI MANTOVA 
COfftUPlO-

ComURO'F--_" 

g·omo 

I 
Indlrina di poola olollranica ... 

, 
l! 

,P,a.inc!o 1.1 

MN H883 
.~- " -- .... __ ._-~------ - t 

, 

P""_,,l , . 

~i~~~~:~~OL~E - - ~ .--- Slolo i-------~~iO~:~:~ .. liC~------"- lì 

DELL'OTTO PER ! I 
Unione Chieso cristiano avvontiste 

.1017" 9i", ... 
An.mbl •• di Dio in Il .. lio 

MILLE DELL'IRPEF I I 
per .coSlio,o, FIRMARE in : ' _____________ ~ 1 _____________ _ 

UNO SOLO doi ,iquod,i :, Chio.o Voldo.o unione d.Do chio.. Ii ::,.-c'hi.:a h~n90'icaLulo'ano i.-Itolia l'. Uniono Comunità Eb,oiche lloliono i $ocro orcidioc".i 0'10.10"0 d'ltoço od 
m olodi.lo e voldo.i Esorcolo po, l'Europo Meridionale 

I
, I: 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL CINQUE PER 
MILLE DELL'IRPEF 
per \CoSlio'et, FIRMARE in 
UNO SOLO doi riquad,i, 
Por alcuno dolio linolitò 
è pouibil. indico,o 
ancho il codico liocalo 
di un ,og90tto bono'iciario 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2012 

!i Il 
---C-h-i-.-.a-A-p-o-.I-

O
C'li-co-in-'Io--:-li-a---: Uniono Cri.liono hon9olico ì- cc.-=== ==_-=-====-==---===-:=c. -::---:-::c-~-. ~. - - -~ ==_cc,:,=-~',,--_-::=c:::-.:._ -

l
i, .,,',: Battista d'Italia I: IN CASO 01 ~fUA .... ON (S'It(SSA OA 'AlnI: OH CONTRBufN'ff. lA ~'4Q""lZIONE CEllA QUOtA 

. OlMP051A NON ATtr.I8\.m" SI S-A!I;.rs<:f "'" nOPORlJONf AUf scun fSPiE~f 

i j l; LA evotA. NON ATTRllun .... SP(nANT! "'tLf "'-SS[M51.f[ 01 CIO N .. "~ E AllA ',,",lESA A,POSTOUCA 

_,_~~ __ ~___ i; . ,_ IJ.~I~ .... ~fO(V_OlU,T .... 'U.AC;ESTK)NfSTAt"U 

In "SSI •• '" o q~a:;,;-;.Pi;;~-;,-;u;;;r;;;;;;~a ~r;:.;ii;,-';;~-;-.i;idoll:;;-;;'ri;;d;idoli "",,,,';"11.1.1 c";~ik"~~-;'~~~ ;-m;;;'i-;;bd.rrA;;';;;;;dtIJ~-È_1'U o"","", la .col:o_ 

SOlte,no ".1 volonloriolo • d.n. oh~. orgClniuoaioni non lucrati •• di .tm ... lodote# 
d.ll. ouoda.50nl di ,romo.ione loda" • d.ISe alloclaaioni. 'ondaaioni rHonoadvl. I 

ch. op.rano n.1 •• Ho,1i dii cui alrarl. IO. c. 1.I.tt D'. d.1 D.La'. n. 460 d.1 1997 I r I 

FIRMA 

FIRMA 

FRMA 

""ondamento clona ricorca .. o"itaria 

So,'ogno dolio attività .ociali ,vobo 
dol comuno di ,..,W.n&o dol contribuonte 

FIRMA 

Codu:o f,\cQ~ dol l 
bonoficiario I .. "onfval.) 

.inonaiamonto d.lla morca niontif.,o 
• d.U·univenità 

. ~-------"--.'"-~-- .~~-~-----------.. "~ ---

fiRMA 

finonatamonto dolio oltività di tutokl. promo&iono 
o volo,ino&iono dei boni culturali o pao,og9i.tid 

SonegnG aDo ouocNuioni .po,tivo cliIoHanti .. ticho 
'Hollloacivte 01 fini .portivi clcl CONio no,mo cii 1091-. cho ,vo'sono 

una ,iIe.on .. attività di intoro .... 50ciolo 

FLRMA.. 

Cod,co fl,celo d.1 I 
b..,.f",io'io lo".nl'vo!.1 L ___ -'--_-'--_-L_-L ______ -'--_'-_ 

", ~9BI"" ... o q.""'" .p-IeS;.;,;I~,.-;.;;~~_;..ì ì..;;i;;';~';;d;;-d-';~, .l';;.....; ~~;d;.;~no~-;,Tìd;i ....,t.ibv-;;;;;~;,~,;,;;;;,tloz ... t, ... 10-ci~iI'AiI;~';'d~; ~p.;;,~ ";~IIG. 

·,C:odIco"Il_looJlo,o._- .--.------ ·-~--------l,. ,StoIo"JIorodi...w-zo------------~-----1 ,c: 
NI\ZIONAUTÀ 

i 

, E"o,o 
bidlìlZiD ~ 

• 2 illaliono 

(-J Da comp,foro por i soli modolli prodispOSIi su fogli singoli. ovvo,o su modvli mocconog,o'lci o ,',ncio continuo 



Cod;co ""0'0 ,., 
RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
° DelL'EREDITÀ, occ . 
'vodoro hl,,,,zionl' 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contrlbuonto dich iara di avor 
compilato o allo goto I ,osuonti 
quadri (borlaro lo caNDo cho 
inloronanol 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

I STNCST72L5~E897M 

! CathadiKllLi.la"ii8l1blnoJ COdi"'_ . i 
i CoeIlO .... o_ 

: I 
: DG"ìo-clllllUCito o. -:::~ ' ~. :: -:o:~.- o O' c-;;;;'-"~Io° $i;,iOO;~ldi .... dto o_ -::o='-~~oo~ . 000 '-'-0:: .: ~00~ ~.==: __ :::..-:=~:-:o::~~.- _. o ~~. '::'-:" :0'0 . '. 

'I!fS!l)ENZAANAGRA'1CA Comuno (o $101<> 0.10<0)00-.00'.0-. -.- . 
I (O$I;DlVER501 ' 

tto~l,.CìO h~I ·---· H __ l 
. i 

. ' . _ _ ••• _. __ • __ •• _______ , __ ___ A_ • ~~_'."_"~"='~",,: ;:~ __ ' . 

I 
I jOOMIClUO flSCAU 

i m~~::ro 
1 ~O'ilOM, '~iO O n",mero è~oi:-~diriu04;tOrO ~:'= ~.:=-~ ~:.~~~ --~--~':::-~--'::"-'::=::::-:~~-~=~::' : .,;w;n;'-

! 'prolluo numoro 

; . ~ j 

: __ n.1II cii inizio 1"0000uro P,ocaduro Q;!JlJ 

QM'OrOL~ ~mirtQ,~ 
. ,.~o I " ... I 

, Tipologia apparocchìo IRilOnrala oi conlrib"anli cho olCrcihlno 0lliolil6 d'lmpullO' 

familiari 
~corioa ,-RA~ I ,-U oi 

! o~J ~ .. i 
ac RP RH 

X ' X i X 
avo 
xi 

CR. u . CS 
, . I 

oRL . 1M RR o _IlI.o 

I 
.RE . Rf . RG Rn RS _ 

: i , 
I 

Mod . N. · ~ 

C .... I'--_o ... . • 

la o', ._CE , .IM . 

i t 

l . . . Invio comuniCa%;OflO 'oloma,i~o anamolio ! 
! ··· d!l'i ','udi di JoHorooll'in'ormodiorio _ _ .i 

ole.. . N. modu)IIVA _ 

1 10._10 __ 1 

Invio .ovviso lolomatico oll'ln'ormodiorio 

I 5" - ' . " . ! .luo%.anr,porloCO oro 
._Codl"' .. 

! 

CON LA FI~A. SI (SPRlMf ANCHE 
, Il CONSENSO Al 1a"ttA,M[NtO 

DEI O." SII'IISBIU [V!NTVAl,Mf.Nlf 
L'oiO'::A11 NElLA OIC ~IARAlONE 

. FIRMA dal CONTRIBUENTE (o di chi pr.,."1Q lo dichio.oa ione P" Gltri) ; 

! CodiColiltolO doU'intormodlorio O 1 5 4 3 4 9 O 2 O 3 No IICrizÌOllo all'olbo doi C .A.F. ; 

Ri.OFVOIo aU'in'ormediorio ' Ricoziono comunico ziano lalomolico 
onomalio dati Iludi di 10Hari> 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Rlaorvo'o 01 C,A,F. 
o o) profalllonll'a 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Rbonro'o 
al profolllonll'a 

, Impo9no o prolOnlaro in .. io 'olomalico lo cfichioroziono • 2 Rlcazlono avvito 'olomalico 

: Dolodoll'impogno I 18· I '041 2013 : FIRMA DEll'INTERMEDIARIO 
TREVI S.r.l. 

i çAA1~ IiICOIt! dol rO'Ponsabilo dal C.A.F. . ColIiea flscalo .d~1 C.A.F. 
, 
i (.;dIco lilcolo dol prolollionlJIo 

!U;';;'T:~/j+~:~'j 
-~_._. , ... o __ .. . . ... "" '0" . .... _ ._ .. _ ____ ~o .. __ oo .~o_o o .. o_ .. . 

·····5: ·1 "1 o I di lo It~fIRMA DEl RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEl PROFESSIONISTA " 
~. I fl GSCIO I 'I.' o ton nn g _ .. :i 

ai lonsi doO'art. 35 dol D.lgJ. n. 2.41119971 

i 
! C:AAica !i1CCl!o dol prolonionilla 

: C-odi.eo lilcolo O po.filO IVA dal IOggollo diYDtlO dal cortilicotaro eho ha prollilpailO 
: lo dichiaraziono o tenulo lo "rÌl!uro conlabit; 

1 

i Si offOlla la cortificoziano ai lon.; doO'ClrI, 36 dol 0.191- n. '41/1997 
FIRMA nEL PROFESSIONISTA 

FAMILIARI A CARICO : R.lozion. d.1 PalO"','" N. mo.1 Mincnldi Pé .... _I0·· ~I;'" 
~~~oll~!ooll!'''-',"!'!.~~_01~.· ~ ~cI.~"iu"o ""C~ IO~o.~_",",_ ... Io.!~L._ o carico tro anni . d~ .100z 

UtUIl LA CAlllLA, 
c • CONIUGI 
, I. ,RIMO JtGuo 

l :"SC
0 

iCONlUG• 'R S T S F N 7 1 S 1 9 L O 2 O V' I .p.;1Iri~ 0"tt'Io ' 
R S T M H L 1 2 p O 2 F 2"""':=0--'-5---'-J --'- -'--4 i ' 4' -'~ " 

'~~~~~--~--~~~----~~~I~--~ 

A • AURO 'AMIUAI( ;.....3.:.·...,...;.---.:.....,.. __ "-' _0-:. __________ ___ ______ ________ -+-_-" _ _ , • flGUO 

o 'IGUO DISAlU 4 A D 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

E.clu.1 I lottonl oO'o.'o ro 
da Inclvdor. noi Ololodro Rl 

, •• , 6curo,0 lo cOlono 

IO .i trono d.llo .Iono 
tortono o d.Oo ,lonQ 
\/,,,'6 ' tI'Imob.!.or. dol 
"90 procodo,,'. 

5 

6 

7 

RAl 

A o 
A o 

PERCfNtllAlf UllfRltlili DET1IA.ZIONE !'fII Fl>MlGllf CON AlMENO ~ fIGli 8 NUMEIIO F1GU RESlDfNnAIl'f5tEllO lo. CARICO DEL CONTiBUfNlf 

~lIodd~ocl..lDlDicaloo __ o 

1. 429 .00 i 
Tilolo 
'3 i 

_ .JotIdl!o o"",r;' .0_0 
, 1.280.00 ; 

PO_IIO ooolomi . o ____ 011'>_.0._, 
, 365' 25,000 : ,00 , I . 

RA3 -1._' _--'1;;..."-'3::....0.;:..6~.00~,_: '...:;3 ___ " 1.171~,00~i _ .. ~3~6~5~1'~2~5c,0~OO~:~~·~---- ~oo~, _~ _______ ! __ ___ 
IO . 11 " lJ 

I 327.00 ; . ,00 _' _~~-~ __ ( ,00 • 

:' 365 i' 25,000 : . ,00' '3 567 ,00 ~ " 709 .00 : 
RA4 " 177,00 : 11 ,00 " ,00 : Il 

'RA5 41 00 '3 33 ,00 I '365 i' 25 ,000 : ,00 I ~ ______ ~~~:-~ ~~ __________ ~~~~~,~,~~-L~~~~~,--~. ~. ~"----------~e~~--,,,,~,--------------~,~,--

______________________ ~~--~------------~------~~~1=0~.00~:----!------------:.00:~:--~~ __ ~--~--~.o~o.! -
" 24 ,00 '3 I 19 .00 ! '365 l' 25,000 

RA6 o 0 0 ,<Xl __ --=----'--_-"_-"..-:-_ 

6,00 : .00 ' : " ,00 : " " 

RA7 
36 .00 ' 3 • 365 j' 25 ,000 : ,00 ' 28 ,oo ! 

, IO 
__ ~_f __ ~o _____ -=,oo '-_ ... '_' ____ _ -".oo~'_'_'_ 
2 • 143,00 ì " 2 ,00" 4 ,00 . 'RAll Sotomocol. 10,11.12 ; 

,. 
TOTALI 

,., Da compilaro por i ,01. modoll . produpodi ,u fogl. ,ingorì . o ... ... oro 'u moduli mocconogroflC' o ,tmcio contìnua 



Codicoli>cole (0) 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAlliMENTARE 
o DEll'EREDITÀ, ecc. 
(vodoro h.truzlOni, 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribucnto dichtara di avor 
compilato e allegoto I $eguenli 
quadri (borraro lo cos.eDo cho 
interouono) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

I STNCST7~~~3E897M 
; CDdico.lilcOlCllobbbgQ!ona' .... Ccdh:o carica 

COaftcmo. Nomo ___ ~ __ ~~ __ ~_. ~ ____ _ 

Mod. N. 

So"o 
1I>,a~lofObt>:ocaK!lo1 

.~ ' , ; F~. , 
Pr';;;iAèia ~I-~ : -

Ri •• rvolo oD'intermediorio ; 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Risorvoto 01 C.A.F. 
O 01 profossionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Risorvato 
al profollionista 

FAMILIARI A CARICO! 

n. PRIMO FlGUO 

f .. nGUO 
A • AlfiO fAMnLUE 
D • FlGUO DISA!llE 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

E$elusi i torreni oll'csloro 
da includoro 1101 Quadro Rl 

(0·)80rroro lo casolla 
so :ii traHo dolIo ,touo 
fortono CI dell:. ,tosso 
unitO immobi!.oro dol 
"90 procedonto 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

RAl 

RA3 

RA7 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Fl t1IIMO ; 'D .llGUO 

" 
t· ,A , D 

A D 
: F A D 

A D 

PERCfNTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER FAMIGUE CON AlMENO 4 flGU 8 · NUMfRO FlGU IIfSIDENII Alt'ESlfRO A CARICO DELCONTRlòlJENn: 
. . . . 

__ R..dclilo cI.~inÌcok ·-':, 
:' 34 ,oo! 

I ,00 t 

,00 i 

:.._. RocIcIilò Ollrarlo_-, __ 

, 27,00 i 

., 

R ito ominico ___ . __ . impcnibil<> __ .... w 

'IO t ' 
. 9,00' 

:·3651' 25,000 r 
I IO ~ 

,00 f 

j. 365 !' 25 ,000 : ,. , 
,00 : 

~, 

" :12 
,00 : ,00 

,00 

,00 
Il !'l " ,00 ' 

'7 
,00 

---_._---~ 

,00 " ~ 12 
,00 

,00 25 
l : '3 ,00 ! -"77" _ _=,.;:;.;:~~~:..,.";"_=_=_=~20 ,~+-i ,....' ... ..::.3..::.6..::.5...:.1.....:' 2::..::5..L' o::...:o:..:.0"""1li:--,....· .. • ----""'-i.....,.....--:-...------'---'~_,;___: 

I IO 6.00 fe. ., 11 • 12 ,00' 1J 

., 
3 ,00 i '·365 i' 50,000 i 

l. , 
,00, 

1. 657,00 i ;·365 !' 25,000 :. 
;10 452,oo~' 

" 

" 2 
.' 

,00 

,00 

,00 
,00 
,00 

4,00; " 

. :u 
,00 : 

,00 

,00 

178 ,00::3 145,00: ,·365 1'25,000 l 
----='"-''-=..;.......;.....::;,''"'"---,---=-'-'''-'=--,..-J'': ,"". ;::.....::c..::-'-""':O-"-'4...:5....:.c,00'--~,..· ...... .,.' ,..,"'",..------='-'-.,.,....-., -;;·-------,0-0':-,.,"-

,00 ,00 . 
:11 ,. 

,00 i TOTALI 
'.J Do compilare per i ioli modelli pr~disposti su fogli sin9oli, oV"loro su moduli mccconogrof,ci CI striscio continua. 



Codice liseal. l', 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o Dell'EREDITÀ, ecc. 
( ... odoro Istruzi:oni' 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
11 contr,buonto dichloro di avor 
compilato o allogato i sosuonh 
quadri (borraro lo CGICio cho 
intC'renono) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato aU'intcrmodtario 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
a al profossionista 

CERTIFICAZIO N E 
TRIBUTARIA 
Risorvato 
al profossionista 

FAMILIARI A CARICO 
IARiARE lA CASEllA: 

C = CONIUGE 

n. PRIMO F!GUO 
, • FIGLIO 
A • AlTRO FAMILIARE 
D • FIGlIO DISAIILE 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi j torroni aU'ostoro 
da includoro noi Quadro Rl 

(O.) Barraro lo corollo 
$0 si Irorto dello slouo 
torrono o dello st~ua 
unità iMmobiliaro dol 
rigo procodonto. 

I STNCST72L53E8~ 

RA 11 Sommo col. IO. I 1 • 12; TOTAU 

Mod.N.' ~ 

Invio comunlçozio,!o lolomatico. aÌ'\o",òllo 
dati studi'di,oHore all'intormodiario 

. _ .. ~-_.~--_ .. "., .. _ .... " ........ __ ..... _ .•. ~._----_._, 
fiRMA d.1 CONTRIBUENTE lo dhhò p"',." lo dò,hòo, •• òo •• p ... I"" 

fiRMA DEL PROfESSIONISTA 

,e) Da compilare per i $oli modelli predi$pol.ti $U fogli $ingoli. ovvero $U moduli mceconogrofici o $tri$Cio continuo 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei lobbricoti 

EJclus' i fobbricoti oll'ostoro 
do jncluder~ nel Quadro Rl 

Impesta cedolare secca 

Sezione Il 

Dati relativi ai controlli 
di locozione 

Sezione III 

Immobili storici 

QUADRO Re 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lovoro 
dipendente e ossimiloti 

Riontro in Italia 

D 
Sezione Il 
Ahri redditi ossimiloti 
o quelli di lovoro 

Sezione III 
Ritenuto IRPEF e 
oddizionoli regionale 
e comunole oll'lRPEF 

Sezione IV 
Ritenute pcr lovori 
socialmente utili 
Seziono V 
Comporto sicurezzo 
o altri doti 

PERIODO D'IMPOSTA 201: 

CODICE FISCALE 

I 51 TI NI cl 51 TI 71 21 d 51 31 d ~ ~ ~ d 
PERSONE FISICHE 

2013 
(!.genzia ~ 

o..."lII6n tra te '$ 

RiI9nulo 

RC10 
l 

(punto 5 .101 CUD 2013 
__ ,"._ 9 j\C4 • .,to"n!,.lU ..• _ •. 

.' 24.49100; 

REDDITI 

QUADRO RB • Redditi dei fabbricati 
QUADRO RC • Redditi di lavoro dipendente 

R~Ior\uto 
add~ionQlorogionc(. 

L_Ip.~'l'!>.~.!!.!!.<;\llnO)i!L.. . 
, 1. 277,00 l 

dj~~~:po 

Re: 11 Ritonuto por Iovori" socialmonte utili . - .. -, 

RC12 Addizionalo rogionolo oU'IRP.EF 
ì . . D.traziono por$onolo 
RC 13 comporto sicurozzo 
; Ipunto 118 d.I~UD 2013) ,OD! 

RC 14 DotLcontrib 
. dlsolidorio 

(.) Barroro lo cosoIlo so si trolto de[lo dosso torreno o dello stesso unilà immobiliare dci rigo procedente. 

00 

Mod. N. LL 

ftjhm",1e o"cnto 
oddii"'"ol. comun"lo 2013 
.Jp. ...... ~J.3.~!. ~'!!LW.~I_. 

15300 r 
,00 l 
,00 ! 

Co;ntru,uto di tohdariotàtroltonl,lh> 
..• . (PuntoI3BCUD.2013) . . 

:~ 2 ,00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spo •• por le quali 
.potta la detraziono 
d'impo.ta d.ll9<t 

Sezione Il 
Speuo o onori 
p.r i quali . potta 
lo deduzione 
dal reddito compl ... ivo 

Sezione III A 
Spe.o por lo quali 
.peHa la detraziono 
d 'im po.ta del 36%, 
de141% o del 50% 
lint.rvonti di rocuporo 
dol patrimonio edilizio) 

Sezione III 8 
Dati cotaltali identificativi 
degli immobili o altri dati 
por fruire dolla dotraziono 
dal 36~ o dol 50'1> 

Altri dali 

Sezione IV 
SPOlO por lo quali 
'petto lo dotroziono 
d'impolta dol 55% 
{intovonri f i noli~zati 
01 ti$pormio onofgotico' 

PERIODO DrlMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2013 REDDITI 

c:;a. G f~genzia 
~ntrate 

QUADRO RP - Oneri e spese ili Mod . N . 



QUADRO RN 
IRPEF 

Determinazione 
dell'imposta 

PERSONE FISICHE 

2013 
~genzia ~ 
~ntrate~ 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 



QUADRO RV 
ADDlIIONAU REGIONAU 
f COMUNAU AU'IIIPff 

Sezione I 

Addizionai. 
"9ionol. oll'lRPEF 

Seziane II-A 
Addizionolo 
comunol. oll'IRPEF 

Sezione II-a 
Acconto addizionalo 
comunol. oll'IRPEF 
p.' il2013 

QUADRO CR 
CRfDm D'IMPOSTA 

Sezione I·A 

Doli ,ololivi 01 erodilo 
d'impallO po, ,.ddili 
p,odolli 011 '.,10'0 

Sezione l-a 
Detorminaziono dol 
crodito d'imposta por 
,oddili p'odolli 011'."0'0 

Sezione" 
Primo Cala o cononi 
non porcopiti 

Sezione III 

PERIODO D'IMPOSTA 201 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

~gen=ia ~ 
~"ii6ntrate ~ 

QUADRO RV • Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 

QUADRO CR • Crediti d'imposta 

IV1 REDDITO IMPONIBILE 
I 

itV2 ADDIZIONALE REt:;IONALE AlClRI'Ef DOVUTA Cad p(u';';oll,,; addizlo~olo roglonolo ; I 

! 
RV3 
1 

I 
RV4 
! 

ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEFTRATTENUTA O VERSATA 
IdicviolltalraHOllula :-1----- ----,~i Idi cvi SO'POlO 7-- - - - .. - ---~~!) 

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE C~, ~CBf!!.'o 
DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {1l2 ... 1..1 Mod, UNICO 20121 : I 

di cvi CtodllO IMU 730/2012 
i--~------- { 

,00 : 

itv 5 ECCEDENZA DI ADIlIZIONAlE REGIONAIf AU1Rfff RISULTANTE DAUA PlIECEDENTt DICHIARAZIONE COMPfNSATA Na MOD, f24 

~V6 

ftV7 

Addizionalo roglo~a!o Irpol T,oll1>n.1o d.1 ",dilulO 
da Iraltonol'O .. da "IIIbotlCli'o .,----- - .-----.-,- , 
" ... llOnIo dal Mod, 73D/2013 ' ,00 .! 

ADDIZIONALE REGIONA~ ALL'IRPEf A DEBITO 

C •• dilo comp."",to can 
Mod.f24 "",.horaamClnli IMU . 
'7 I 

.00 I 

Mod . N . L 
93.197 .00 i 
1.518,00 i 

1.. 277,00 : 

241.00 ! 

~RV~9 __ A~U~Q_U~O_t_A~D~E~U~~~~~b~IZ~IO~N~.,~A~LE~ .• ~~O~M~UN~A~LE~D~E~U~B~ER~A~TA~D~A~L~C~O~M~U~N~E~ _______ A_' I~~~uO~~~p~G~'~~~9~I~io~~j~; I __ ~~~ __ ~"~20~1600 : 
, . 4S.....r..z!o.i 
~V10 ADDIZIONALE COMUNALE AU'lRPEf DOVUTA . ~, - I 

559.00 
ADDIZIONALE COMUNALE Au'iRPEf JRAnENUTA O VERSATA 

~~ " - '_._~---- . . '~ ' .. _.'.- . 
RVll Re ;1 508 .00 i 730/2012 7 

.00 : .00 i 
I 

! ollro I,ollonulo :' .00 I (di cui 101po,a i' .00 I 508.00 : 
~V12 ECCEDENZA DI AOÒIZIONALE COMUNALE AL\!IRPef RISULTANTE C.o.d .. ~~~!,-"o d!.!u~~!~f!!\.U 'W2012 
, DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 ..... ' Mod. UNICO 20121 ! I i · 7 00 i .00 : 
RV 13 ECCEDENZA 01 ACOIDONAIf COt,\UNAlEAlL1RPEf RlSUIlANlE DAUA PlIECEOENlE DICHIARAZIONE COMPlNSATIo NEl MOD. F24 ,00 : 
. Addiz;oftcdo co",ullÒfo &poI Trollo""to delsodiMD 
RV14 do 1ra1l1>1\CI1'O oda rimbo,,,,", ,~--'~-"'~- _ ...... . -_ .. 

Crodito all'1Ipoolato con 
Modf2.1pcrj._tiIMU . ~~~~~~I,o'.!i"'~_ 

riwllDnbt dal Mod. 730/2013 , .00 • ,7 .oo ! 3 .00 i 
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AU'lRPEf A DEBITO 51.00 i 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF A CREDITO .00 

i 
CR1 

CR2 

! 
tR3 
I , 
i 
CR4 
I 

CR5 

CR6 

CR7 
i 

CRS 

., 

.7 

., 
,1 

" 

, 

CodlCO 
SIGlo oliato . 

Imp.'lo no~ 
.. _ .. ~ ._~._._ ... _-- -, 

,00 ; 

IoddaÌGnrd ....... ri... lmp_lu." ..... '" D ... nolo 
2013 1r11lI1>n.1ri do! (cl ..... mpilolO i" ... ... 

d.1D1O di ' ...... 0 di didrÌG ... %lano /n~",liml ___ Ao:cn~~_ • .!!.!~ 
/- -- -15i~~·ì ,,--"---' - .00 i 8 16.00 : 

___ ~.ddjlo _ ... """ _____ o _----'mpolla_ooloro __ _ . __ Roolollr..comp"''';''p_. _. _ _ .fmP90t0J!>~L ._. __ ._ 

.3 ,00 ['4 ,00;:5 ,00 i. 6 
.OO ! 

I , ' $ : • , 
.00 i .00 I, .00 , .oo ! 

.ooi , 8 
: 9 ' IO ; 11 

,00 ;' ,00 Il .00 , .00 ! 
, 7 

.00 ; 

00
1 . ' 

" 

00 1' .001 ,1 .00 ;' 00 : 
.- .------- -'-- ';-;II,.---------"=-· 

.oo ! ,OO ! 9 ; . 
,00 i l 

IO 

. 3 

:8 

_ _ A,!~ __ ._ 

.00 " 

.OO ! ' 
i. 9 

.00 l' 
TotoLl col. li IAII. IoA 

... _ rlflrUD .aDo .10'10 onno 
,7 

' 7 

I ' l 
,00 .1 

:11 0 
,00 li 

" 
.00 

, Il 
.00 ' 

,00 ~ 

.00 : 
. .f_~p.1o~a...!'._D~!,!,~!~"-!,~~ 

croci ilo da uli'ozzol<l 
_"dia pro_la cllchiArozloftO _. 
, i 

.00 . 
I 

00 . 
'3 

, 3 
,00 ' 

.00 . 

.00 ; ,00, 

~.iluo p'.~"'~c!..~lonnlan. 
Crodlto d'impollo p'" II riacquillo dolla primo caIO ' 1 

dicui_~~E'~~_~O<!:~~ Cmito oono 2012 ----- - . -,.. ._- _.-. 

I .00 ; .00 , .00 ; 
Crodi!D d'impalla por conani non pgrccpili ,00 

C,odilO d'impolto CR9 ~'~.JI.!''''''''dldoÌIPD''''' 
I 

dicui_CD-'!'~I!.!ModJ~~ 
7 .00 : incromonto occupaziono 

Seziane IV ' Abilalillno Codia fiJcr:lo 
~R 1 O ~rincipGW . '. - ~ .~-- ._-
, , C,odilO d'impollo 

por immobili colpit i 
dol t i,mo in Abruzz.o Ali" P:t':l:t. __ __ ._ . __ C~jc<I~~ __ _ 

CR 11 im",obili I l! 2 , , 

~~:J~On:'i~POIIO ,oinl'9'O bR12 i-'!~~o: 
ant icipazioni fondi po""iono l ! 

Sezione VI : 
C,odilo d 'impOI'o CR13 
per mediazioni ; 

Sezione VII I Codlco 
Ahrj erodi'. d',mpolto CRI4 

! 
_ ... - ! R •• !~_ ... procod.n~ ~ic!'''""Ìi<>.n~ 

' 2 ,00 ' ,3 

N , _ Tolalo .,.,dlla 

o 2 i . J 

.~. IOhI 

C .. dilo 

.00 ' 

.00 , 
Aohl onnualo 

, , 
.00 : 

di~l_c!"!~!.'!.'!!,!~.I .~~d:,f2! 

,00 ; 

.00 1$ .00 . 

,00 I 



Seziono I 
Doti dolio lociotà, 
onociaziono, 
improlo fomi1io,o, 
oziondo coniugolo o 
GEIE 

50liono Il 
Doti dolio ,ociotà 
portociporo in rogimo 
di .fa'poronzo 

Soziono III 
Dolorminoziono 
dol rodd ito 

Doli comuni 
.Iio ... I .d 0110 ••• . " 

S .. lono IV 
Riopilogo 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

I SITI NI cl si TI?121 LIsl31 EISlgl?1 MI 
PERSONE FISICHE REDDITI 

2013 QUADRO RH 

~ .• f~genz1a . 
~:iiiiiLn tra te Mod . N . UJ Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 

''''''lo aod&lo c.di", ~,cU •• ci.II ... _ ..... po~ . ~_~_ .~~ llcOluloN 
: 6 ; 7 

RHl . 00454240201 4 25 ,000 ~ 6.297.00 : x 
a;..o.;c;y.~ .... ~ 
8 

Q .... ....IiOicl"_ R"";"'cfdo ... a.iola ... id dc>cN . a-o~,;o;;~pOi;I;Ii 

RH2 

RH4 

RH5 

RH6 

.00 

,00 

,00 

.00 

Q~b tadd. ~ na.n QpeUD~ . 

8 

.00 

: 13 14 

IO 

,00 

l O 

,00 

,00 

IO 

,00 

,00 ' ,00 

,00 ,00 

13 14 

,00 ,00. 

RH7 Roddili di portocipozlano In 10elo16 o.crcon.i aftjy~ d'hnproso 

,00 

,00 

,00 

,00 

IO 

RH8 . Pordite di portecipoziono I~ loelo'. eI8rco~~ Qlfiyi~ d'impr1l,a 'n conlobillill ordinaria 

11 

11 

11 

i 
~ ' 

12 

869,00 ' 

,00 

12 

,00 

,00 

,00 
.. - "i 

11 

,00 

12 

,00 : 

,00 
Qì.,b . ....n;. ~.podooi=O'_..,.;;.. 

y~i: 11 
~ -> 

.~,~ ,00 ' 

,00 

11 

.00 ,00 

,00 1 

tl 

'. 
tl 

13 

Il 

a...;;0Mri.~ .. 
12 

12 

RH' .. Oilforonla Ira rigo RH? o RH' 1.0 nogativo indlcaro zorol \?..At.- _ do -~o+ario ; 1 I 2 ,00 

RHfo"PordllO d'lmprOlG In coniabilitA ordinaria 

RH 11 DilJo,onla'ra rlao RH9 ° RH 1 O 

RH 12 PordilD d'imp,osa di olorcizi proeedonti 

RH 13 Pordito di partocipoziono ift imp"'''' i .. con",bilità somp~lico'" 

kH 14 Totolo n,,/dito (o perdital di partocipoziono in oociol6 o.orconti 
i attiwi16 d'impro",lriportoro lilla importo nclrigo RNlI \Ftdlb ___ do~ ... S>ISo= :1 

,00 I 

RH15 Redditi (o pordi"" di potlocipoziono i .. allociazioni Ira al616 o prafolllonla6 

RH 16 Pordite di 10.010 au"'"omo di OIorcai plocod.n~ 

RH 17 To",l. roddito lo perdital di poto,ipoziono in a .... dazioni Ira artil6 o plOfo"lonllti (ripor"'", Ialo importo noI rigo RN Il 

~H 18 . lo Ialo roddlto di pododpaziono in 10ciOlA templic; bo~ . . . . . " .... . . ~~~ 

6 1 297 ,00 : 

RH 19Toiolb illonulo d'a"onlo 

RH20 10",10 crodui d'lmpo,'" 
,00 

,OO! 

,00 i 

. !. 

,00 

,00 ' 

,00 : 

,00 ~ 
,OD ! 

I 
,00 : 

,00 ~ 
,00 ' 

,00 ' 

00 ' 

,00 : 

,00 . 

I 
,00 I 

t ,00 , 

,00 , 

RH21 lo"'''' clOdito por Impolto allOro anID 0p,iono ,00 : 

...;R...;H,;;2,;;2_lo.;.,"'.:.1a.....;,0...;.n.;;;,ri...;d;,;;o...;.lrO;:.;ih;:;i;;.'I ______ --' ______________________________ ,8_6.9.00 ' 

RH23 loralo occodoll&a ,00 i 

RH24 loIDlo a,co .. ti ,00 : 


